Шарыповский городской Совет депутатов
город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ

25.10.2016										№ 16-57

О назначении  аудитора
Контрольно-счетной палаты
города Шарыпово

В соответствии со ст.ст. 4, 5 Положения о Контрольно-счетной палате города Шарыпово, утвержденного Решением Шарыповского городского Совета от 20.12.2011 № 25-175, Шарыповский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Назначить на должность аудитора Контрольно-счетной палаты города Шарыпово  Кулешову Елену Юрьевну на период работы пятого созыва Шарыповского городского Совета депутатов.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания, и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.03.2012 года.

Председатель Шарыповского
городского Совета депутатов 					А.П. Асанова